SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 784/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo n° 006345/2011, da Diretoria
de Compras e Serviços,

RESOLVE:

Designar os servidores, abaixo relacionados, para atuarem como Pregoeiros e Equipe

de Apoio, pelo prazo de 1(um) ano, a partir de 25 de março de 2011, conforme discriminado:

Pregoeiros:

• ANDREWS ROGERS FERREIRA FURTADO FORMIGOSA - CPL;

• CELSO ROSIVALDO DE MELO PEREIRA - CPL;

• ELIANA MERIAM MIRANDA DE BRITO - DCS;

• FRANCINEUTO GUEDES DE OLIVEIRA - DCS;

• MARIA FRANCISCA PENA LIMA - DAP;

• MOZART VICTOR RAMOS SILVEIRA - PROAD;

• OTAVIO SOCORRO MACHADO BAIA - DCS;

• RICARDO JOSE RAMOS PAMPOLHA JUNIOR - PROAD;

Equipe de Apoio:

• ELCIO LAMARAO DA SILVA - DCS;

• MARIA HELENA PENA DE SOUZA - DCS;

• MAUREA DA COSTA ARAUJO - DAP;

• NEILA DE NAZARE GOMES DE OLIVEIRA FERREIRA - CPL;

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de março de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	Carlos Edilson de Almeida Maneschy